
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2024 року             № 469 

м. Кропивницький 

 

 

Про збільшення статутного капіталу 

КП по управлінню будинками 

Кіровоградської обласної ради 

 

Відповідно до ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статті 78 Господарського кодексу України, рішень Кіровоградської 

обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління об'єктами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області” (зі 

змінами й доповненнями) та від 06 жовтня 2023 року № 380 “Про 

реорганізацію КП “Регіональна інформаційно – поліграфічна агенція” 

Кіровоградської обласної ради”, 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства по 

управлінню будинками Кіровоградської обласної ради на 479724,17 грн 

(479724,17 грн – статутний капітал комунального підприємства “Регіональна 

інформаційно – поліграфічна агенція” Кіровоградської обласної ради”, що 

припиняє свою діяльність у зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання 

його до комунального підприємства по управлінню будинками 

Кіровоградської обласної ради ) та встановити його в розмірі 5022503,08 грн.  

2. В.о. начальника комунального підприємства по управлінню 

будинками Кіровоградської обласної ради ЧУДНОМУ Олександру 

Васильовичу: 



2 
 

внести відповідні зміни до Статуту комунального підприємства по 

управлінню будинками Кіровоградської обласної ради та подати його на 

затвердження голові обласної ради; 

провести заходи щодо державної реєстрації нової редакції Статуту 

комунального підприємства по управлінню будинками Кіровоградської 

обласної ради у порядку, встановленому чинним законодавством України. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради з питань власності. 

 

 

 

Голова обласної ради                       Юрій ДРОЗД 

 

 


